
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. SM2200001323 ze dne 8.11.2022

Městská část Praha 11
se sídlem: Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4
IČ: 00231126
DIČ: CZ00231126
zástupce pro jednání ve věcech smluvních:

PhDr. Jan Jaroš, l.místostarosta MČ Praha 11 
zástupce pro jednání ve věcech technických:

Bc. Soňa Muzikářově, vedoucí odboru dopravy
bankovní spojení: 
číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Společnost BUNG CZ + VALBEK -  lávka u metra Háje 
BUNG CZ s.r.o. (vedoucí sdružení)
se sídlem: V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 27454576
DIČ: CZ27454576
zástupce pro jednání ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Blažek, jednatel 
zástupce pro jednání ve věcech technických:

Martin Vácha, obchodní ředitel 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 
e-mail:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.11.2022 Smlouvu (dále jen „Smlouva")/ jejímž předmětem 
je poskytování služeb objednateli, spočívajících v zajištění technického dozoru stavebníka 
(TDS) a koordinátora BOZP (BOZP) na akci „Oprava stávající lávky u metra Háje 
ev. č. Pha 11-553".

2. Tímto právním jednáním se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy formou 
Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek").



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku, a to na změně:

• Článku 6. Doba plnění, odst. 6.1. Smlouvy
■ Předpokládaná doba plnění výše uvedené veřejné zakázky, tedy prací se 

zvyšuje o 6 měsíců, tzn., že termín konce plnění zakázky bude dne 
15.04.2024 včetně.

• Článku 7 Úplata, odst. 7.1. Smlouvy
■ Sjednaná odměna za výkon TDS / BOZP se zvyšuje o 404.400,- Kč bez DPH, 

tzn., že výsledná výše odměny je:
o celkem bez DPH 876 200,- Kč
0 výše DPH (21%) 184 002,- Kč
0 celkem včetně DPH 1 060 202,- Kč

2. Tato změna závazku vyplývajícího ze Smlouvy je nezbytná z důvodu objektivních 
skutečností souvisejících s realizací stavby, které vznikly v důsledku okolností, které 
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tedy nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky. Plnění dle původní smlouvy č. SM2200001323 bylo přerušeno 
v souladu s přerušením prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek.

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění Dodatku Smlouvy zajistí objednatel. 
Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků.

2. Pokud v tomto Dodatku není výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy mezi 
objednatelem a zhotovitelem českým právem, především zák. číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti v původním znění.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 
oprávněných osob smluvních stran.

5. Objednatel a zhotovitel po přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že souhlasí s jeho 
obsahem, že tento byl sjednán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, 
prosté omylu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.



6. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno v RMČ 
usnesením č. 0311/13/R/2024 ze dne 27.03.2024 a k jeho podpisu je oprávněn 
PhDr. Jan Jaroš, 1. místostarosta MČ Praha 11, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo 
S 2023/01 -  Podpisový řád, v platném a účinném znění.

V Praze dne V Praze dne

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Miros 
Blažek

Ing. Miroslav Blažek
jednatel společnosti


